
Stavba:

ZMĚNOVÝ LIST

Objednatel: 

Zhotovitel:

ZL zpracoval za zhotovitele :                        Datum :   

Popis změny: 

Předpoklad změny termínu : zpoždění o:

Předpoklad dopadu do ceny : 58 259,95 Kč

Seznam příloh:

1. Rozpočet

Za Zhotovitele : Za objednatele: 

                             schváleno                             schváleno

Datum : Datum : 

Podpis, razítko : Podpis, razítko : 

Za AD: Za TDS: 

                              schváleno                              schváleno

Datum : Datum : 

Podpis, razítko : Podpis, razítko : 

Vratimovská 624/11, Ostrava Kunčičky 718 00

zvýšení: bez DPH

Řešení: 

1/ Osazení kabelového žlabu větší šíře s přepážkou

2/ D+M nového spínání osvětlení v potrubním kanále a rozdělení spínání na dvě zóny

1/ Dle požadavku objednatele a bude provedena změna tras kabelů a doplnění jiného kabelového žlabu oproti zadání v PD

2/ Dle požadavku objednatele budou doplněno spínání osvětlení v potrubním kanále

Ing. Vojtěch Bureček

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.

Ostrava-Poruba, Čkalova 6144/20, PSČ 708 00

Sdružení HOMOLA holding s.r.o. a DRŽIK s.r.o.

Rekonstrukce chladícího zařízení a ledových ploch – Multifunkční areál v Ostravě 

Porubě

ZL - 19

Dotčená část díla: Strojní část

Předmět změny:
Změna kabelových tras v potrubním kanále

Doplnění spínání v potrubním kanále

jednatel společnosti

B.B.D., s.r.o.

Michal Maiwald

autorský dozor a projektant

PROCHÁZKA - stavební firma spol, s r.o.

Ing. Ladislav Procházka

Sdružení HOMOLA holding s.r.o. a DRŽIK s.r.o. Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.

Ing. Jaroslav Kovář

1/ Změna stávajících tras v potrubním kanále a rozšíření kabelového žlabu

2/ Doplnění spínání osvětlení dle požadavku v potrubním kanále

Zdůvodnění: 

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla. 



S:

O:

R:

ZL19 celkem 58 259,95 Kč                   

poznámka položky, které jsou použity z nábídkového položkového rozpočtu 

ponížení množství stávajících položek z nabídkového rozpočtu - dodávka

nové položky - dodávka (mimo ceník URS)

nové položky, které nebyly obsaženy v nabídkovém položkovém rozpočtu 

jsou oceněny dle SoD článek VII. odst 6 b a jsou označeny zeleně

rekapitulace položek

ponížení množství stávajících položek - dodávka 64 800,00 Kč-                   

nové položky - dodávka (mimo ceník URS) 22 288,00 Kč                   

nové položky, které nebyly obsaženy v nabídkovém položkovém rozpočtu 

jsou oceněny dle SoD článek VII. odst 6 b a jsou označeny zeleně

100 771,95 Kč                

ponížení množství stávajících položek - dodávka 64 800,00-                        

Rekonstrukce chladícího zařízení na středisku Multifunkční areál

OBJEKT: 0400 PSV

SOUPIS: 03 - OSVĚTLENÍ POTRUBNÍCH KANÁLŮ

ODDÍL: D2 Dodávky polních přístrojů

15 K 742110011
Montáž trubek elektroinstalačních plastových tuhých pro vnitřní rozvody uložených volně 

na příchytky
m 600,000 -60,00 -36 000,00

Montáž trubek elektroinstalačních plastových tuhých pro vnitřní rozvody uložených volně na příchytky

16 M 1185858 TRUBKA TUHA 1520 KA SVETLE SEDA /3M/ m 600 -32,00 -19 200,00

TRUBKA TUHA 1520 KA SVETLE SEDA /3M/

17 M 1185865 PRICHYTKA 20MM SVETLE SEDA 5320 KB kus 1200 -8,00 -9 600,00

PRICHYTKA 20MM SVETLE SEDA 5320 KB

nové položky - dodávka (mimo ceník URS) 22 288,00                        

4 M GHG2732000R0011 PREPINAC, ZONA 1, 2, 16A, 2P, 230V EEX DE IIC T6, IP66 kus 1,000 4 116,00
4 116,00                               

110 K Pol237 Pomocný montážní materiál ks 1,000 4 372,00 4 372,00

PP Pomocný montážní materiál

107 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 46,000 300,00 13 800,00

PP uložení stávajících kabelů do žlabu

nové položky - dodávka (ceník URS) 100 771,95                      

nová K 742110102 Montáž drátěnného žlabu m 180 181,69 32 703,57                             

cena URS x koeficient viz níže

nová M 34575600 drátěnný kabelový žlab MERKUR 150/50, galvanický zinek, vč. nosníků a spojek m 180 201,57 36 283,07                             

cena URS x koeficient viz níže

nová K 742110421 montáž oddělovací přepážky m 180 47,91 8 623,33                               

cena URS x koeficient viz níže

nová M 34575337 oddělovací přepážka m 180 115,70 20 826,16                             

cena URS x koeficient viz níže

nová K 741120201 montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV uložených volně CYA 6 m 50 20,43 1 021,42                               

nová M 34141027 vodič CYA 6 ZŽ m 50 17,99 899,39                                  

nová K 741311013 Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů ks 1 415,00 415,00                                  

Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů

cena URS x koeficient viz níže

Koeficient URS cen

předpokládaná cena veřejné zakázky 115 000 000 Kč 115 000 000 Kč         

naše smluvní cena 103 950 000 Kč 103 950 000 Kč         

koeficient dle SoD 103 950 000 / 115 000 000 = 0,903913043

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce chladícího zařízení a ledových ploch – Multifunkční areál v Ostravě Porubě


